

Węgorzyno, dnia 28.czerwca 2022 r.

## ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ac2e8a90-dff7-11ec-9a86-f6f4c648a056>

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym , w wariancie II**

„Zakup karetki pogotowia dla Centrum Zarządzania w Węgorzynie – II etap”

**Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP.271.5.2022**

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:**

Biuletynie Zamówień Publicznych, nr ogłoszenia: 2022/BZP 0020227/01 z dnia 09.06.2022 r.

**Do Zamawiającego wpłynęły pytania związane z postępowaniem:**

### **Pytanie nr 1.**

Dotyczy załącznik nr 1a – z uwagi na wymagane DMC ambulansu do 3.5 t., prosimy o dopuszczenie dostawy ambulansu typu C przystosowanego do przewożenia maksymalnie trzech członków personelu medycznego oraz jednego pacjenta.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostawę ambulansu typu C przystosowanego do przewożenia maksymalnie trzech członków personelu medycznego oraz jednego pacjenta.

### **Pytanie nr 2.**

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy co umożliwi przetestowanie oraz odpowietrzenie układów.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostawę na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy

**Pytanie nr 3.**

Dotyczy załącznik nr 1a, pkt. V.3 – prosimy o dopuszczenie anten GPS oraz GSM o zysku sygnału 9 dB co jest wystarczające do prawidłowego działania systemu swd prm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika 1a pkt. V.3

**Pytanie nr 4.**

Dotyczy załącznik nr 1a, pkt. V,I, c,e – prosimy o wykreślenie tych punktów. Są to nieaktualne zapisy nie możliwe do spełnienia – w moduł GPS nie ma możliwości ich wpięcia i doprowadzenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika 1a pkt.V,I, c,e.

**Pytanie nr 5.**

Dotyczy załącznik nr 1a, VII,1 – prosimy o dopuszczenie gaśnicy 1 kg, która jest wystarczająca.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika 1a, VII.1

**Pytanie nr 6.**

Dotyczy załącznik nr 1a – prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca ma dostarczyć komplet 4 opon zimowych, a nie 5 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza konieczność dostarczenia kompletu 5 sztuk opon zimowych.

**Pytanie nr 7.**

Czy przeglądy okresowe adaptacji medycznej mają być wliczone w cenę oferty co podniesie jej wartość?

**Odpowiedź:**

Do oferty nie mają być wliczone przeglądy okresowe adaptacji medycznej.

**Pytanie nr 8.**

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy wszędzie tam, gdzie w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia mowa jest o normach PN EN 1789 oraz PN EN 1865, Zamawiający ma na myśli polskie normy zharmonizowane ujęte w Obwieszczeniu Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego tj. PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 i w związku z tym czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentów zgodnych z

harmonizowanymi normami, dodatkowo zwracamy uwagę na fakt, że nie istnieje pojęcie norm równoważnych w odniesieniu do norm zharmonizowanych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający powołuje się na normy zharmonizowane PN-EN 1789; PN-EN1865 w aktualnej na dzień dzisiejszej wersji. Pojęcie norm równoważnych i jego użycie wynika z art.101 ust. 4 Prawa zamówień publicznych. Wykaz przeznaczonych do dostarczenia dokumentów znajduje się w pkt. 4.1 SWZ.

**Pytanie nr 9.**

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera był zgodny w pełni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789+A1:2011, poświadczony odpowiednimi dokumentami tj. certyfikatem zgodności wystawionym przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej 93/42/EEC?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe wymogi dla systemu transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera poświadczony certyfikatem zgodności.

**Pytanie nr 10.**

W związku z ogłoszonym postępowaniem prosimy Zamawiającego o dopuszczenie noszy głównych firmy Medirol model Clinic Extero zgodnych z aktualnymi normami ambulansowymi obowiązującymi w Polsce tj. PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015, wyposażone w odpinany stabilizator zamiast uchylnego, transporter wyposażony w cztery koła o średnicy 200 mm na otwartej feldze, bez dodatkowych uchylnych uchwytów, spełniające pozostałe wymagane parametry OPZ?

**Odpowiedź:**

Nosze główne muszą być zgodne z załącznikiem 1a do SWZ.

**Pytanie nr 11.**

W związku z sytuacją, że wg aktualnie obowiązującej normy PN-EN 1865-1+A1:2015, pkt. 4.2.3, maksymalna waga zestawu transportowego może wynosić do 51 kg pytamy czy Zamawiający dopuści do zaferowania nosze i transporter, niespełniające wszystkich wymagań aktualnej zharmonizowanej Normy PN-EN 1865-1+A1:2015 oraz wbrew art. 36 Ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. 2006 Nr 191 poz. 1410) oraz niezgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia Nr 179/2020/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne?

#### 4.2.3 Mass

The mass excluding mattress and patient restraints shall not be more than:

- Stretcher part: 23 kg;
- Undercarriage including stretcher: 51 kg max (combined weight);
- Stretcher part with integrated undercarriage: monoblock 45 kg.

NOTE In all cases the mass should be as low as possible.

#### **Odpowiedź:**

Zestaw transportowy musi być zgodny z załącznikiem 1a do SWZ.

#### **Pytanie nr 12.**

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy dopuści krzeselko kardiologiczne firmy Mediol model Rolman z systemem płozowym o poniższych parametrach:

- Przeznaczone do transportu pacjentów w pozycji siedzącej po schodach,
- Składany system trakcyjny umożliwiający zjazd po schodach
- Siedzisko i oparcie wykonane z mocnego miękkiego materiału winylowo-nylonowego, odpornego na bakterie, grzyby, zmywalnego, dezynfekowanego, siedzisko i oparcie szybko demontowane
- Nośność krzeselka 180 kg
- Wymiary po złożeniu 113x52x22 cm (wysokość, szerokość, głębokość)
- Wymiar kół przednich 75 mm, tylne 175 mm
- Przednie koła skrętne
- Hamulec na kołach przednich,
- Tylne uchwyty regulowane na 3 poziomach
- Kąt pochylenia płóz 26°
- Tylne uchwyty górne krzesła stałe, zintegrowane w jeden uchwyt z ramą krzeselka
- Przednie uchwyty teleskopowe regulowane na jednym poziomie
- 3 pasy bezpieczeństwa
- Powłoka ochronna łatwa do czyszczenia i odporna na środki dezynfekcyjne
- Blokada zabezpieczająca przed złożeniem w trakcie transportu

- Możliwość umieszczenia nóg pacjenta na dolnej ramie krzesłka
- Bez instalacji dodatkowych akcesoriów
- Waga bez akcesoriów ok 13 kg

**Odpowiedź:**

Krzeszko kardiologiczne musi być zgodne z załącznikiem 1a do SWZ

**Pytanie nr 13.**


W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy dopuści wydłużenie terminu naprawy z 5 dni, do 10 dni roboczych w przypadku stwierdzenia konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku stwierdzenia sprowadzenia części zamiennych od producenta.

**Przewodniczący Zarządu**

**Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej**



**Marek Tobiszewski**

